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Transport zbiorowy na targach
W Kielcach trwają Międzynarodowe Targi Transportu Zbiorowego Transexpo 2024 – największe targi branżowe w
tej części Europy. XVII edycja wydarzenia zgromadziła 100 wystawców z 9 krajów.

Z tegorocznych nowości prezentowanych w kieleckim ośrodku wystawienniczym, warto zwrócić uwagę na 18-metrowy
autobus marki Solaris napędzany wodorem oraz 12-metrowy autobus marki Pilea, który charakteryzuje się bardzo
wytrzymałą baterią, dzięki której pojazd może pokonać do 800 kilometrów.

W ramach targów odbyła się konferencja przewozowa z okazji jubileuszu 30-lecia Polskiej Izby Gospodarczej Transportu
Samochodowego i Spedycji, w której uczestniczył wojewoda świętokrzyski Józef Bryk. Podczas wydarzenia uhonorowano
odznaczeniami państwowymi i resortowymi szczególnie zasłużonych dla publicznego transportu w Polsce.

Specjalną nagrodę PIGTSiS w postaci statuetki św. Krzysztofa odebrał wojewoda Józef Bryk, który z branżą transportową był
związany przez wiele lat. W latach 2010-2016 pełnił funkcję świętokrzyskiego wojewódzkiego inspektora transportu
drogowego.

Uhonorowanie zostało przyznane za „szczególne osiągnięcia w wypracowaniu i konsekwentnym doskonaleniu standardów
monitorowania bezpieczeństwa i porządku w transporcie drogowym, w tym szczególnie w obszarze szkoleń i kwalifikowania
do uprawnień zawodowego kierowcy oraz zainicjowanie, wspieranie i integrowanie działań Organizacji i Instytucji na rzecz
poprawy bezpieczeństwa drogowego”.

- Dziękuję za wyróżnienie. Czuję się zobowiązany, by działania, które podejmuję wykonywać ze zdwojoną mocą. Wszyscy
razem działamy dla społeczeństwa i transportu. Musimy dołożyć starań, by zniknęły z krajowej mapy białe plamy, czyli
miejsca wykluczone z transportu publicznego. W dzisiejszych czasach to niedopuszczalne – powiedział wojewoda.

W uroczystości uczestniczył Alvin Gajadhur, doradca Prezydenta RP oraz parlamentarzyści i samorządowcy z regionu
świętokrzyskiego.
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